



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L

Frichsparken

8230 Åbyhøj

T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk

www.rsm.dk

# Ejendomsselskabet Scangaard ApS

Ursusvej 12A, 8464 Galten

CVR-nr. 44 42 07 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

---

Thomas Søgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 9           |
| Balance   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Ejendomsselskabet Scangaard ApS<br>Ursusvej 12A<br>8464 Galten                                |
|                  | CVR-nr.: 44 42 07 08  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>1. regnskabsår                                       |
| <b>Direktion</b> | Thomas Søgaard, Direktør  |
| <b>Revision</b>  | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søren Frichs Vej 36 L<br>8230 Aabyhøj |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.132 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 732 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>      |
|---|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.131.536</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -405.959         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>725.577</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 212.645          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>938.222</b>   |
| 1 Skat af årets resultat                          | -206.396         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>731.826</b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 731.826          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>731.826</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              | 2023                     |
|---|--------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u></u>                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                          |
| 2 Investeringsejendomme                     | <u>20.370.710</u>        |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>20.370.710</u>        |
| 3 Andre tilgodehavender                     | <u>3.849.636</u>         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>3.849.636</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>24.220.346</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 308.250                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 334.538                  |
| Andre tilgodehavender                       | <u>281.792</u>           |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>924.580</u>           |
| Likvide beholdninger                        | <u>999.625</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.924.205</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>26.144.551</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          | 2023                     |
|--|--------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u></u>                  |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |
| Virksomhedskapital                       | 40.000                   |
| Overført resultat                        | 23.471.786               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>23.511.786</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                          |
| Hensættelser til udskudt skat            | 1.854.042                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>1.854.042</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                          |
| Deposita                                 | 700.086                  |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | 700.086                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000                   |
| Anden gæld                               | 63.637                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 78.637                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>778.723</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>26.144.551</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>             |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 40.000                    | 22.739.960                   | 0                        | 22.779.960               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 0                            | 731.826                  | 731.826                  |
| Overført til overført resultat           | 0                         | -22.739.960                  | 22.739.960               | 0                        |
|  | <b><u>40.000</u></b>      | <b><u>0</u></b>              | <b><u>23.471.786</u></b> | <b><u>23.511.786</u></b> |

## Noter

|  | 2023              |                     |                    |                   |
|--|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>               |                   |                     |                    |                   |
| Skat af årets resultat                         | 165.462           |                     |                    |                   |
| Årets regulering af udskudt skat               | 40.934            |                     |                    |                   |
|  | <b>206.396</b>    |                     |                    |                   |
| <b>2. Investeringsejendomme</b>                |                   |                     |                    |                   |
| Kostpris 1. januar 2023                        | 20.472.579        |                     |                    |                   |
| Tilgang i årets løb                            | 304.090           |                     |                    |                   |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <b>20.776.669</b> |                     |                    |                   |
| Årets afskrivninger                            | -405.959          |                     |                    |                   |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b> | <b>-405.959</b>   |                     |                    |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b>20.370.710</b> |                     |                    |                   |
| <b>3. Andre tilgodehavender</b>                |                   |                     |                    |                   |
| Tilgang i årets løb                            | 3.849.636         |                     |                    |                   |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <b>3.849.636</b>  |                     |                    |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b>3.849.636</b>  |                     |                    |                   |
| Der specificeres således:                      |                   |                     |                    |                   |
| <b>4. Gældsforpligtelser</b>                   |                   |                     |                    |                   |
|  | <b>Gæld i alt</b> | <b>Kortfristet</b>  | <b>Langfristet</b> | <b>Restgæld</b>   |
|  | <b>31/12 2023</b> | <b>del af lang-</b> | <b>gæld</b>        | <b>efter 5 år</b> |
|  | <b>31/12 2023</b> | <b>fristet gæld</b> | <b>31/12 2023</b>  | <b>31/12 2023</b> |
| Deposita                                       | 700.086           | 0                   | 700.086            | 700.086           |
|  | <b>700.086</b>    | <b>0</b>            | <b>700.086</b>     | <b>700.086</b>    |